

۱- عنوان اصلی محتوا:	بررسی مشخصات آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷
۲- کلمه کلیدی اصلی	آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷
۳- کلمه کلیدی مرتبط	الکتروپیک ۷۹۷، آیفون الکتروپیک ۷۹۷، آیفون تصویری الکتروپیک ۷۹۷، آیفون تصویری الکتروپیک، آیفون الکتروپیک، درباژکن تصویری، آیفون تصویری، خرید آیفون تصویری الکتروپیک، قیمت آیفون تصویری الکتروپیک، خرید آیفون تصویری الکتروپیک، قیمت آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷، خرید آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷، نمایندگی الکتروپیک، الکتروپیک، آیفون پیک، آیفون تصویری ایرانی، قیمت آیفون تصویری
۴- خلاصه محتوا (۵۰ تا ۷۰ کلمه)	آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷ یکی از محصولات قدرتمند با جلوه‌ای شکیل و زیبا، بین محصولات تصویری موجود در بازار است. علت این امر را می‌توان مزایای متنوع و کاربردی این محصول دانست. از جمله این ویژگی‌ها می‌توان به ظاهر زیبا، صفحه نمایش با کیفیت، ملودی‌های متنوع با قابلیت تنظیم صدا، حافظه داخلی قابل ارتقا، پشتیبانی از دو پنل نمود.

## بررسی مشخصات آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷

شرکت **الکتروپیک** که در زمینه تولید آیفون‌های تصویری و نیز تجهیزات الکترونیکی فعال می‌باشد، محصولات متنوع و با کیفیتی را در طول این سالها به بازار عرضه کرده است. یکی از این محصولات، **آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷** می‌باشد. در این مقاله می‌خواهیم با ویژگی و امکانات این **آیفون تصویری ایرانی** بیشتر آشنا شویم. محصول **الکتروپیک ۷۹۷** با ظاهری زیبا طراحی شده است.

می‌توان بسته به سلیقه کاربر و یا دکوراسیون منزل، رنگ سفید یا مشکی آن را تهیه نمود. البته **الکتروپیک**، کیفیت بدنه و رنگ محصولات خود را با مجهز نمودن به فناوری آنتی استاتیک، تضمین کرده است. این فناوری موجب حفظ کیفیت و رنگ **آیفون تصویری** می‌گردد. شرکت **الکتروپیک**، امکانات کاربردی زیادی برای **آیفون الکتروپیک ۷۹۷**، در نظر گرفته است. یکی از این ویژگی‌ها، مجموعه‌ای از ملودی زنگ‌های مختلف است که قابلیت تنظیم صدا، با توجه به محیط اداری یا خانگی را دارا است.

آیفون‌های تصویری تولید شده توسط شرکت **الکتروپیک**، از کیفیت و محبوبیت بالایی برخوردار هستند. شرکت **الکتروپیک** محصول ۷۹۷ خود را ابتدا به رنگ سفید تولید کرده و پس از مدتی رنگ مشکی آن را با همان امکانات به بازار عرضه کرده است. از جمله امکانات **آیفون تصویری الکتروپیک ۷۹۷**، بهتر است به امکان ثبت تصاویر، امکان صدور دستور برای آمدن آسانسور به طبقه موردنظر، ارائه تصویر با کیفیت و ملودی‌های متنوع اشاره کنیم.



طراحی زیبا و خمیده پنل آیفون پیک مدل ۷۹۷

### مشخصات ظاهری آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷

اگر نگاهی به **آیفون تصویری ۷۹۷** بیاندازیم، صفحه نمایشی به بزرگی  $\frac{4}{3}$  اینچ را می‌بینیم که بین سه کلید فشاری که به صورت عمودی تعبیه شده‌اند در سمت راست، و نیز گوشی **آیفون تصویری** در سمت چپ آن قرار گرفته است.

طول گوشی **آیفون تصویری ۷۹۷ الکتروپیک** بلندتر از پنل **آیفون تصویری** طراحی شده و جلوه زیبایی به آن بخشیده است. همچنین باید اشاره کرد که در زمان ارتباط، لغزشی در آن حس نمی‌شود. علاوه بر این به راحتی و به وسیله یک قلاب روی پنل قرار می‌گیرد. همانطور که اشاره شد سمت راست نمایشگر مدل **آیفون الکتروپیک ۷۹۷** سه کلید فشاری قابل مشاهده است که به منظور فراخواندن آسانسور، نمایش تصویر محیط بیرون درب ورودی یا تصویر دوربین مدار بسته و کلید سوم برای باز کردن درب، طراحی شده‌اند. در بخش زیرین پنل آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷، سه کلید مربوط به تنظیمات Mode و یک شیار برای قرار دادن کارت حافظه Micro-SD تعبیه شده است.

طراحی پنل **آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷** به صورتی است که کناره‌های آن خمیده می‌باشد. این نوع طراحی پنل، در بین آیفون‌های تصویری ایرانی متمایز می‌باشد. شرکت **الکتروپیک** تلاش کرده است تا علاوه بر فراهم کردن امکانات کاربردی و طراحی زیبا، محصولی با **قیمت آیفون تصویری** مناسب برای مشتریان خود ارائه نماید.

## نمایشگر آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷

همانطور که پیش‌تر اشاره شد، صفحه نمایش **آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷**، به صورت رنگی و در اندازه ۴/۳ اینچ ساخته شده است. شرکت **الکتروپیک**، استفاده از نمایشگر LCD را برای این محصول ترجیح داده است. البته این نمایشگر به فناوری ترانزیستور فیلم نازک یا TFT مجهز گردیده است. از عوامل تاثیرگذار بر **قیمت آیفون تصویری الکتروپیک** کیفیت و فناوری نمایشگر محصول می‌باشد.



نمایشگر LCD TFT آیفون ۷۹۷ الکتروپیک

امروزه از فناوری TFT، در نمایشگرهای جدید استفاده می‌شود که موجب بهبود کیفیت تصویر و رنگ‌های نمایش داده شده در آن می‌گردد. اما صفحه نمایش‌های قدیمی‌تر از فناوری تفنگ الکترونی بهره‌مند بوده‌اند. باید اشاره کرد که نمایشگر LCD به صورت مایع طراحی شده است و با بهره‌گیری از میدان الکترواستاتیکی که میان دو هادی

کم ضخامت فلزی مانند اکسید قلع ایندیوم، برقرار می‌شود، تصویر را به وسیله مایعی کریستالی که از آن به عنوان منبع نور استفاده می‌شود، نمایش می‌دهد. در ادامه به بررسی ویژگی‌های **آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷** می‌پردازیم.

## ذخیره فیلم و عکس

یکی از ویژگی‌هایی که در **قیمت آیفون تصویری الکتروپیک** و نیز امنیت محیط تاثیرگذار است، پشتیبانی از کارت حافظه داخلی می‌باشد. **آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷**، قابلیت ثبت و ذخیره تصویر و فیلم افراد مراجعه کننده را دارا است. علاوه بر این می‌توان ظرفیت حافظه داخلی این محصول را تا ۱۶ گیگابایت با افزودن یک حافظه جانبی، ارتقا داد. بنابراین می‌توان تصاویر بیشتری ذخیره کرد و از بابت کمبود فضای ذخیره‌سازی به ویژه در صورت استفاده از دوربین مدار بسته، نگرانی نداشت.

## پشتیبانی از پنل‌های متفاوت

**آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷**، این امکان را برای کاربران فراهم کرده است که بتوانند با همان نمایشگر، کنترل دو درب ورودی یا یک درب و دوربین حفاظتی را در اختیار داشته باشند. این قابلیت، دید وسیع‌تری از محیط اطراف را برای کاربر امکان‌پذیر می‌کند. بنابراین استفاده از **آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷** برای ساختمان‌هایی که دارای دو درب ورودی می‌باشند، توصیه می‌شود.



محل قرار دادن کارت حافظه و کلید تنظیمات آیفون ۷۹۷ الکتروپیک

## پشتیبانی از تقویم میلادی و شمسی

شرکت **الکتروپیک**، **دربازکن تصویری** مدل ۷۹۷ را مجهز به تقویم‌های شمسی و میلادی نموده است تا در زمان مقتضی، بدون اتلاف زمان، کاربر به راحتی به آن دسترسی داشته و استفاده نماید.

## فراخوانی آسانسور

دکمه‌هایی که روی پنل **آیفون پیک** مدل ۷۹۷ قرار گرفته‌اند، موجب دسترسی سریع کاربر به امکاناتی چون فرمان دادن به آسانسور شده‌اند. با استفاده از این کلید، می‌توان پیش از ترک منزل، آسانسور را به طبقه‌ای که هستیم بخوانیم. این کاربرد به ویژه زمانی که عجله داریم و نمی‌خواهیم وقتی برای انتظار آسانسور صرف کنیم، بسیار مهم می‌باشد. بنابراین می‌توان این محصول را یک گزینه جذاب برای **خرید آیفون تصویری الکتروپیک** به شمار آورد.

## جمع‌بندی و گارانتی

یکی از مزایای استفاده از محصولات **آیفون تصویری الکتروپیک**، ضمانت‌نامه ۳۶ ماهه آن می‌باشد. شرکت **الکتروپیک** کیفیت بالایی در ساخت **آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷** لحاظ کرده است، علاوه بر این

امکان استفاده از خدمات رایگان گارانتی را برای کاربران در صورتی که مشکل فنی رخ دهد، فراهم نموده است. به همین منظور کاربران می‌توانند به **نمایندگی الکتروپیک** مراجعه کنند.

همانطور که بیان شد، **آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷** یکی از محصولات قدرتمند با جلوه‌ای شکیل و زیبا، بین محصولات تصویری موجود در بازار است. علت این امر را می‌توان مزایای متنوع و کاربردی این محصول دانست که **خرید آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷** را جذاب‌تر نموده است. از جمله این ویژگی‌ها می‌توان به ظاهر زیبا، صفحه نمایش با کیفیت و با اندازه ۴/۳ اینچ، ملودی‌های متنوع با قابلیت تنظیم صدا، حافظه داخلی قابل ارتقا، پشتیبانی از دو پنل، امکان تنظیم نور و رنگ نمایشگر و... اشاره نمود.



آیفون تصویری مشکی رنگ الکتروپیک مدل ۷۹۷

با توجه به موارد ذکر شده **قیمت آیفون تصویری الکتروپیک مدل ۷۹۷**، نسبت به محصولات مشابه خارجی بسیار مناسب بوده و در صورتی که نیاز به راهنمایی و خرید این محصول دارید، و یا این محصول را مناسب محل زندگی یا اداره خود یافته‌اید، فروشگاه اینترنتی آریا ایمن مفتخر است تا اطلاعات لازم برای خرید و پشتیبانی را در اختیار شما قرار دهد.